
1

S.E.Q. spol. s r.o.
Jana Masaryka 108/10
120 00 Praha 2, Vinohrady
IČ: 27523250
DIČ: CZ27523250
e-mail
www.seq.cz
tel.

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:

zastoupená:
Vladimírem ŠICHEM, jednatelem společnosti a koordinátorem BOZP (ve věcech obchodních a technických)

koordinátory BOZP (ve věcech technických)

Nabídka č. 2019021

Datum 10.5.2019

Vyřizuje

Email

Stavební projekt „Činnost koordinátora bezpečnosti
práce při realizaci stavby „PŘÍRODNÍ KOUPACÍ
BIOTOP VOTICE“

Cenová nabídka na koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi - na koordinaci ve fázi
realizace stavby dle zákona č. 309/2006 Sb.

Rozsah poskytovaných prací a služeb –
cenový rozpočet

práce koordinátora v rozsahu § 18 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.
a NV č. 591/2006 Sb. na stavebním projektu: „Činnost
koordinátora bezpečnosti práce při realizaci stavby PŘÍRODNÍ
KOUPACÍ BIOTOP VOTICE



 

 2 

Nabídkový cenový rozpočet  

Plán bezpečnosti  
- zpracovaní Plánu BOZP (pokud není součástí PD) a 
oznámení o zahájení prací pro OIP) 
 
 

7 200,- Kč bez DPH 
(jednorázová cena) 
 
 
 
 

Koordinace ve fázi realizace stavby - aktualizace Plánu 
bezpečnosti v průběhu výstavby + dozor na stavbě (2x 
návštěvy za kalendářní měsíc), včetně zápisu do 
stavebního deníku a samostatného zápisu s 
fotodokumentací a vedení kontrolních dnů BOZP nejméně 
1x za 14 dní 
každá návštěva stavby bude s jednoduchým zápisem do stavebního deníku a 
dále bude zpracován podrobný report koordinátora BOZP s fotodokumentací 
obsahující zejména: koordinaci BOZP zhotovitelů, dodržování plánu BOZP, 
dokumentace BOZP zhotovitelů, včetně rizik a vzájemného informování o 
rizicích, zjištěné nedostatky, odstranění nedostatků z předchozího zápisu, 
postup výstavby na další období, atd. 
 

6 000,00 Kč  
za každý 
odpracovaný 
kalendářní měsíc bez 
DPH/3000,- Kč za 
každou provedenou 
návštěvu stavby bez DPH 
 

 
   
Cenová nabídka byla zpracována 10.5.2019 a platí po dobu 60 dnů. 
 
 

Podrobný rozsah poskytovaných prací a služeb dle 
výše uvedené nabídkového rozpočtu 

 
Výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve fázi realizace stavby - 
plnění povinností stanovených v § 18 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a NV č.  591/2006 Sb. 

 koordinace jednotlivých zhotovitelů z hlediska zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
 účast na kontrolních dnech BOZP stavby a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky realizace, 
 kontrola dodržování plánu BOZP 
 vedení Plánu BOZP 
 pravidelná inspekce dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně dokumentace 
 dokumentování jednotlivých zjištění ve stavebním deníku zhotovitele stavby a v Plánu BOZP 
 zajištění fotodokumentace jednotlivých zjištění a nedostatků, 
 projednávání s objednavatelem zjištěné nedostatky a kontrola jejich odstraňování, 
 projednávání a uplatňování technických řešení, která jsou potřebná z hlediska zajištění bezpečného a 

zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při výkonu práce, 
 spolupráce s technickým dozorem investora zejména v otázkách zajištění a prosazení bezpečnostních 

opatření vytvářejících bezpečné pracovní prostředí, 
 provádět další činnosti stanovené NV č. 591/2006 Sb. 

Zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před zahájením prací na 
staveništi při naplnění skutečností stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.  

 



 

 3 

Čestné prohlášení – o uzavření pojištění 
odpovědnosti za škody – standardní pojištění 

podnikatelských rizik ve výši min 5 mil Kč 
 
Společnost  S.E.Q. spol. s r.o., má uzavřenu pojistnou smlouvu s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna 
a.s., Vienna Insurance Group, pro pojištění podnikatelských rizik – TREND 07 (pojištění odpovědnosti 
za škodu) pro činnosti: 

 výkon funkce koordinátora BOZP ve fázi přípravy a realizace stavby dle zákona č. 309/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

 poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
 činnost technických poradců v oblasti ochrany životního prostředí, 
 technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany. 

Limit pojistného plnění je 5 000 000,- Kč. 

 
 
S pozdravem, 
                                                             
      Vladimír ŠICH  
      jednatel S.E.Q. spol. s r.o. 
 

 


